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Stor & familievennlig  
enebolig over 3 plan ‑ Stor  
tomt - Fine uteplasser -  
Garasje - U.etg. m/ inngang  
Velkommen til Rikard Nordraaks vei 34!

Denne romslige eneboligen strekker seg over tre plan og ligger i et  
populært og barnevennlig boligområde. Med en eiet tomt på hele  
1.759 kvm og en fin intern beliggenhet innerst i blindvei, grenser  
boligen til et vakkert friområde med skog og Fjellhamarelven. Bygget i  
2006, fremstår boligen med en del varierende standard og noen  
gjenstående arbeider både ute og inne. Dette gir deg en unik mulighet  
til å sette ditt eget preg på hjemmet og skape det drømmehjemmet  
du alltid har ønsket deg.

Kort om boligen:
 Lys og innbydende stue/  spisestue
 Pent klassisk kjøkken med spiseplass
 Underetg m/   egen praktisk inngang
 3 flislagte bad samt vaskerom

Området:
 Skoler & barnehager innen gådistanse
 Off.kom & servicetilbud i nærheten

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 11 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 295 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 12 045 100,‑
Selger:	 Sukru Karapinar
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2006
BRA‑i/ BRA Total	  240/ 286 kvm
Tomtstr.:	 1759.5 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8
Gnr./ bnr.	 Gnr. 107, bnr. 226
Oppdragsnr.:	 1006250038

Fuat Demirbas
Salgsleder/   Partner/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 936 26 495
E‑post	 fuat.demirbas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF.  
22 87 11 90
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 240 m²
BRA ‑ e: 46 m²
BRA totalt: 286 m²
TBA: 103 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 53 m² Entré, stue/ kjøkken, 2 soverom, bad

1. etasje
BRA‑i: 100 m² Entré, kjøkken, stue / spisestue, soverom, bad, bod
BRA‑e: 46 m² Garasje: Total høyde +‑2,64 m. Høyde underkant åpning +‑2,40 m. 3 stk  
parkeringsplasser.

2. etasje
BRA‑i: 87 m² TV‑stue, bad, vaskerom, 2 soverom, arbeidsrom

TBA fordelt på etasje
Kjeller
21 m² 

1. etasje
61 m² 

2. etasje
21 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det ble foretatt tilfeldige stikkprøvekontroll av høyder. Takhøyde i allrom 2.etg: 2,53 m.  
Takhøyde stue 1.etg: 2,56 m. Takhøyde kjøkken U.etg:
2,50 m. Uteplass underetasje: 21 m2. Terrasse 1.etasje: 21 m2. Terrasse 2.etasje: 21  
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m2. Terrasseplatting 1.etasje: 40 m2.

Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger
Innredet underetasje med egen inngang er ikke godkjent som egen boenhet, og er  
heller ikke godkjent for varig opphold. 
Rommene er i vedlagte byggetegninger fra 2006, opprinnelig godkjent som 2 stk. store  
hobbyrom og vaskerom, disse
defineres som S‑rom. Rommene benevnes ut ifra dagens bruk som stue, kjøkken og 2  
soverom. Skal dette bli godkjent, må det
søkes om bruksendring til kommunen. Det foreligger ikke ferdigattest på eiendommen.  
I tilsvar fra kommunen i 2009 opplyses
det at ferdigattest ikke kunne utstedes. 

Garasjen:
Total høyde +‑2,64 m. Høyde underkant åpning +‑2,40 m. 3 stk parkerngsplasser.

Det foreligger ikke tegninger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1759.5 m²

Tomtebeskrivelse
Flat dels skrånende tomt. Bruksplen. Belegningsstein. Terrasse. Beplantning.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et attraktivt og barnevennlig område på Fjellhamar, med kort  
avstand til skoler, barnehager, offentlig transport og et bredt utvalg av servicetilbud.  
Fjellhamar skole og Fjellsrud ungdomsskole er lett tilgjengelige, og det er planlagt  
bygging av en ny barneskole på Fjellhamar som vil stå ferdig i 2023. Lørenskog  
videregående, Strømmen videregående og Mailand videregående ligger også i  
nærområdet, noe som gjør dette til et ideelt sted for familier med skolebarn.

Flere barnehager finnes i nærheten, blant annet Bruget og Fjellsrud, som er praktisk  
plassert for de yngste i familien. Offentlig transport er lett tilgjengelig med både  
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
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 11 750 000

Kommunale avgifter
Kr 62 859

Kommunale avgifter år
2025
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Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Summen som er opplyst er årsprognose for 2025 av kommunale avgifter.

Formuesverdi primær
Kr 5 612 002

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 14 445 717

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel,  
forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 107, bruksnummer 226 i Lørenskog kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3222/  107/  226:
05.07.1922 ‑ Dokumentnr: 991823 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra gnr 107 bnr 938 

29.02.1944 ‑ Dokumentnr: 596 ‑ Best. om adkomstrett
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Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:107 Bnr:914 
Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:107 Bnr:952 

03.10.1957 ‑ Dokumentnr: 4336 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om å rive/  fjerne bygg når bygningsrådet 
forlanger det 

24.07.1959 ‑ Dokumentnr: 2196 ‑ Erklæring/  avtale
Plikt til å stoppe midlertidig kloakkavløp i terreng når 
bygningsrådet forlanger det 

08.07.1919 ‑ Dokumentnr: 900042 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3222 Gnr:107 Bnr:27 
PB 3/  4‑475 ELDRE REG B‑957 

30.06.1961 ‑ Dokumentnr: 994111 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
Gnr. 107 bnr. 938 
Gnr. 107 bnr. 939 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1770737 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0230 Gnr:107 Bnr:226 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 172528 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3029 Gnr:107 Bnr:226 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest på eiendommen. I tilsvar fra kommunen i 2009
opplyses det at ferdigattest ikke kunne utstedes. Eier har fått utarbeidet tegninger, og  
hadde planlagt å oppføre et bygg på ca 250 BRA på
tomten. Se forøvrige egne tegninger. I brev fra Lørenskog kommune datert 23.04‑  
2009, gjenstår det tre punkter før det kan gis ferdigattest. 
1.Tilbakeføring av areal langs Fjellhamarelva. 
2 Utvendige kummer må tilpasses terreng og sikres mot fallulykker. 
3 Kloakkpumpestasjon på eiendommen må sikres mot elektriske eller mekaniske  
havarier. Det mangler søknad om bruksendring av underetasje til beboelse.

Innredet underetasje med egen inngang er ikke godkjent som egen boenhet, og er  
heller ikke godkjent for beboelse. Rommene er i vedlagte byggetegninger fra 2006,  
opprinnelig godkjent som 2 stk. store hobbyrom og vaskerom. Rommene benevnes ut  
ifra dagens bruk som stue, kjøkken og 2 soverom. Skal dette bli
godkjent, må det søkes om bruksendring til kommunen.

Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for tillbygg/  påbygg datert 04.10.2006. 
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Fra takstmannen: 
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